1

证券代码：300424   证券简称：航新科技   公告编号：2018-126

广州航新航空科技股份有限公司

关于控股股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 本次股份协议转让概述

2018年7月20日广州航新航空科技股份有限公司（以下简称“航新科技”或

“公司”）实际控制人、控股股东卜范胜先生、黄欣先生、柳少娟女士、李凤瑞

先生及卜范胜先生的配偶孙丽香女士（以上合称 “出让方”），与北京开元国

创恒誉资产管理有限公司（代表开元国创恒誉穿云航空产业1号私募证券投资基

金，以下简称“开元国创恒誉”、“受让方”）签署了《广州航新航空科技股份

有限公司股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”或“本协议”），双

方有意结为战略合作伙伴，展开长期战略合作。出让方将以协议转让的方式引入

开元国创恒誉作为公司的长期战略投资者，具体方式为将其持有的航新科技股票

无限售流通股1,200万股（占公司总股数5.00%）转让给开元国创恒誉，每股转让

价格20.11元。

2018年9月10日，公司收到出让方与受让方的告知，本次协议转让的过户登

记手续已全部完成，并于2018年9月10日取得了中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

二、 过户完成后双方持股情况

股东名

称

本次变动前 本次变动后

股份种类
持股数量

（股）

持股比

例（%）
股份种类

持股数量

（股）

持股比

例（%）

卜范胜 普通股A股 52,770,437  21.99% 普通股 A 股 46,865,274  19.53%

2

黄欣 普通股A股 17,401,814  7.25% 普通股 A 股 15,454,501  6.44%

柳少娟 普通股A股 16,675,394  6.95% 普通股 A 股 14,809,369  6.17%

李凤瑞 普通股A股 12,446,010  5.19% 普通股 A 股 11,053,266  4.61%

孙丽香 普通股A股 7,942,200  3.31% 普通股 A 股 7,053,445  2.94%

开元国

创恒誉
普通股A股 0 0.00% 普通股 A 股 12,000,000 5.00%

三、 其他说明

1. 本次转让完成后，卜范胜、黄欣、柳少娟、李凤瑞等四人合计持有公司

股份88,182,410股，占公司总股数36.75%。根据四人于2011年11月16日签订的《一

致行动人协议》之安排，本次转让后四人仍为公司控股股东、实际控制人。本次

转让不会造成公司控股股东、实际控制人的变动。

2. 本次转让完成后，北京开元国创恒誉资产管理有限公司-开元国创恒誉穿

云航空产业1号私募证券投资基金持有公司股12,000,000股，占公司股份数5%，

为当前公司第四大股东。

四、 备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司

二〇一八年九月十一日